2

ПРОТОКОЛ № 10/21
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «26» марта 2021 г.

Всего членов – 8.
Присутствуют  8 членов.
Приглашены: Кулахметова А.А.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О порядке оплаты ежегодных членских взносов за 2021 год членов МСНО-НП «ОПЭО».
2. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании предоставленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Кальченко Ольги Анатольевны (рег. № 1185.55).

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ:  Кулахметову А.А. О  возможности предоставления отсрочки по оплате членского взноса за 2021 г. в рассрочку до 01.05.2021 г. для члена МСНО-НП «ОПЭО» Шобухиной Анастасии Евгеньевны (рег. № 1473.75) на основании  представленного заявления, в связи с невыплатой в срок заработной платы по основному месту работы.
О  возможности произвести оплату членского взноса за 2021 г. в рассрочку для члена МСНО-НП «ОПЭО» Кальченко Ольги Анатольевны (рег. № 1185.55) в связи с тяжелой материальной ситуацией согласно графику платежей:
1. 2500 рублей - до 01.04.2021 г.;
2. 2500 рублей - до 01.07.2021 г.;
3. 2500 рублей - до 01.10.2021 г;
4. 2500 рублей - до 31.12.2021.
[bookmark: _GoBack]        ПОСТАНОВИЛИ: Предоставить рассрочку оплаты членского взноса за 2021 г. до 01.05.2021 г. для члена МСНО-НП «ОПЭО» Шобухиной Анастасии Евгеньевне (рег. № 1473.75)  на основании  представленного заявления, в связи с невыплатой в срок заработной платы по основному месту работы.
Предоставить рассрочку оплаты членского взноса за 2021 г. до 01.04.2021 г. для члена МСНО-НП «ОПЭО» Кальченко Ольге Анатольевне (рег. № 1185.55) в связи с тяжелой материальной ситуацией согласно графику платежей:
1.   2500 рублей - до 01.04.2021 г.;
2.   2500 рублей - до 01.07.2021 г.;
3.   2500 рублей - до 01.10.2021 г;
  4.   2500 рублей - до 31.12.2021.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании предоставленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Кальченко Ольги Анатольевны (рег. № 1185.55).

ПОСТАНОВИЛИ: Приостановить право осуществления оценочной деятельности Кальченко Ольги Анатольевны (рег. № 1185.55) с 27.03.2021 г. по 26.03.2022 г. на основании предоставленного личного заявления.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании	                                           Е.Л.ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                      Ж.Н. РЯБЧЕНЮК